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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61427024G

2. Data e Regjistrimit 27/02/2026
3. Emri i Subjektit Global Innovation and Trust Company Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Pavaresia, ndertesa nr.1, zyra 313, 
Mezez, Kashar 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë në menaxhimin e burimeve njerëzore; Shërbime 
administrative dhe organizative për biznese;Outsourcing i 
proceseve jo-thelbësore; Konsulencë organizative dhe 
strategjike; Shërbime për menaxhimin e dokumentacionit të 
punës; konsulence turizimi dhe udhetimi
Solomon Adebayo Okeleye10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Daniel Mirakaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Solomon Adebayo Okeleye
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Global Innovation and Trust Company OU
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirakaj.daniel@yahoo.com  
Telefon: 0682045356  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-577995-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A173A6-4CFC-4318-A40A-07CB9DADA60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0A4D88-B755-4D0F-BBA5-386861929DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0A4D88-B755-4D0F-BBA5-386861929DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3EA890-095E-49AE-A3A5-639277B74015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3EA890-095E-49AE-A3A5-639277B74015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081BBE5B-E1C0-40E1-AE16-92532AFA5722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3DDD15-E63C-48E5-983F-B03A3A8345CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3DDD15-E63C-48E5-983F-B03A3A8345CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF7A96-9241-4AAC-87E6-D39F7E084C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF7A96-9241-4AAC-87E6-D39F7E084C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF7A96-9241-4AAC-87E6-D39F7E084C80
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2026


